

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



ROYALE FURNITURE HOLDINGS LIMITED

皇朝傢俬控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1198)

中期業績

截至二零零九年六月三十日止六個月

業績

皇朝傢俬控股有限公司（「本公司」）董事會欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績連同截至二零零八年同期之比較數字。中期業績已經由本公司審核委員會審閱，並獲董事會批准。

* 僅供識別

簡明綜合收益表

截至二零零九年六月三十日止六個月

	附註	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
收入	3	250,864	407,528
銷售成本		<u>(164,028)</u>	<u>(268,858)</u>
毛利		86,836	138,670
其他收入及收益	3	27,665	18,442
銷售及分銷成本		<u>(54,885)</u>	<u>(99,903)</u>
行政開支		<u>(35,425)</u>	<u>(32,994)</u>
融資成本	5	(343)	(2,109)
應佔聯營公司溢利		<u>229</u>	<u>1,811</u>
除稅前溢利	4	24,077	23,917
稅項	6	<u>(1,151)</u>	<u>(1,070)</u>
期內溢利		<u><u>22,926</u></u>	<u><u>22,847</u></u>
以下人士應佔：			
本公司股本持有人		21,893	21,587
少數股東權益		<u>1,033</u>	<u>1,260</u>
		<u><u>22,926</u></u>	<u><u>22,847</u></u>
股息	7		
擬派中期股息		<u>7,468</u>	<u>3,734</u>
本公司股本持有人應佔期內每股盈利	8		
基本		<u>4.9 港仙</u>	<u>6.5 港仙</u>
攤薄		<u>不適用</u>	<u>6.1 港仙</u>

簡明綜合全面收益表

截至二零零九年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
期內溢利	22,926	22,847
期內其他全面收入		
換算海外業務產生之匯兌差額	<u>(666)</u>	<u>323</u>
期內總全面收入	<u>22,260</u>	<u>23,170</u>
以下人士應佔：		
母公司股本持有人	21,227	21,910
少數股東權益	<u>1,033</u>	<u>1,260</u>
	<u>22,260</u>	<u>23,170</u>

簡明綜合財務狀況報表

	附註	二零零九年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零八年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		390,623	398,914
預付土地租賃款項		37,820	37,859
其他無形資產		4,875	4,880
於聯營公司之權益		32,234	32,005
非流動總資產		<u>465,552</u>	<u>473,658</u>
流動資產			
存貨		92,173	111,607
貿易應收款項	9	38,174	66,544
預付款項、訂金及其他應收款項		56,368	60,747
現金及現金等價物		93,368	40,414
流動總資產		<u>280,083</u>	<u>279,312</u>
流動負債			
貿易應付款項	10	66,418	86,494
其他應付款項及應計費用		66,988	110,518
計息銀行貸款		8,697	28,697
應付稅項		63,506	62,355
流動總負債		<u>205,609</u>	<u>288,064</u>
流動資產淨值		<u>74,474</u>	<u>(8,752)</u>
總資產減流動負債		<u>540,026</u>	<u>464,906</u>
非流動負債			
計息銀行貸款		26,164	10,645
遞延稅項負債		—	—
非流動總負債		<u>26,164</u>	<u>10,645</u>
資產淨值		<u>513,862</u>	<u>454,261</u>
股本			
本公司股本持有人			
應佔股本及儲備			
已發行股本		46,676	31,117
儲備		454,157	413,948
擬派末期股息		—	4,668
擬派中期股息		7,468	—
		<u>508,301</u>	<u>449,733</u>
少數股東權益		5,561	4,528
總股本		<u>513,862</u>	<u>454,261</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零零九年六月三十日止六個月

	母公司股本持有人應佔									
	已發行 股本 千港元	股份 溢價賬 千港元	購股權 儲備 千港元	資產 重估儲備 千港元	匯兌 波動儲備 千港元	保留溢利 千港元	擬派股息 千港元	總值 千港元	少數 股東權益 千港元	總權益 千港元
於二零零八年一月一日	31,117	177,587	10,279	20,150	57,044	229,873	7,779	533,829	4,442	538,271
匯兌調整	—	—	—	—	323	—	—	323	—	323
期內溢利	—	—	—	—	—	21,587	—	21,587	1,260	22,847
期內總全面收入	—	—	—	—	323	21,587	—	21,910	1,260	23,170
派付二零零七年末期股息	—	—	—	—	—	—	(7,779)	(7,779)	—	(7,779)
已宣派二零零八年中中期股息	—	—	—	—	—	(3,734)	3,734	—	—	—
於二零零八年六月三十日	<u>31,117</u>	<u>177,587*</u>	<u>10,279*</u>	<u>20,150*</u>	<u>57,367*</u>	<u>247,726*</u>	<u>3,734</u>	<u>547,960</u>	<u>5,702</u>	<u>553,662</u>
於二零零九年一月一日	31,117	177,587	10,702	—	93,814	131,845	4,668	449,733	4,528	454,261
匯兌調整	—	—	—	—	(666)	—	—	(666)	—	(666)
期內溢利	—	—	—	—	—	21,893	—	21,893	1,033	22,926
期內總全面收入	—	—	—	—	(666)	21,893	—	21,227	1,033	22,260
按每兩股兌										
一股之基準公開發售	15,559	26,450	—	—	—	—	—	42,009	—	42,009
派付二零零八年末期股息	—	—	—	—	—	—	(4,668)	(4,668)	—	(4,668)
已宣派二零零九年中中期股息	—	—	—	—	—	(7,468)	7,468	—	—	—
於二零零九年六月三十日	<u>46,676</u>	<u>204,037*</u>	<u>10,702*</u>	<u>—*</u>	<u>93,148*</u>	<u>146,270*</u>	<u>7,468</u>	<u>508,301</u>	<u>5,561</u>	<u>513,862</u>

* 該等儲備賬組成簡明綜合財務狀況報表內之綜合儲備454,157,000港元(二零零八年六月三十日：513,109,000港元)。

簡明綜合現金流量表

截至二零零九年六月三十日止六個月

	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
經營業務之現金流入淨額	27,606	4,828
投資活動之現金流出淨額	(6,845)	(41,881)
融資活動之現金流入淨額	<u>32,859</u>	<u>19,627</u>
現金及現金等價物增加／(減少)淨額	53,620	(17,426)
期初現金及現金等價物	40,414	51,447
匯率變動之影響，淨額	<u>(666)</u>	<u>323</u>
期終現金及現金等價物	<u>93,368</u>	<u>34,344</u>
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	<u>93,368</u>	<u>34,344</u>

財務報表附註

二零零九年六月三十日

1. 編製基準及會計政策

本未經審核簡明綜合中期財務資料包括於二零零九年六月三十日之簡明綜合財務狀況報表及截至該日止六個月期間之有關簡明收益表、權益變動表及現金流量表以及附註解釋，乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則之披露規定而編製。

本未經審核簡明綜合中期財務資料並不包括年度財務報表規定之所有資料及披露事項，並應與本集團截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表（「年報」）一併閱讀。

編製簡明綜合中期報務報表所採用之會計政策，與編製本集團截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用之會計政策一致。

於二零零九年一月一日，本集團採用經修訂香會計準則第1號「財務報表的呈報」。經修訂準則旨在提高使用者分析和比較財務報表所載內資料之能力。採用經修訂準則對本集團簡明綜合財務報表所呈報業績並無任何影響，但會導致若干呈列上之變動，其中包括：

- 於兩個財務報表，即「簡明綜合收益表」和「簡明綜合全面收益表」中所有收支項目之呈列；及
- 「簡明綜合權益變動表」之呈列。

於截至二零零九年六月三十日止期間，本集團採用若干對簡明綜合中期財務報表影響不大之準則和詮釋之修訂。這些修訂載於二零零八年年報第40至41頁。

除上文所述者外，編製簡明綜合中期報務報表所採用之會計政策，與編製本集團截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用之會計政策一致。

2. 分類資料

本集團已自二零零九年一月一日起採納香港財務報告準則第8號經營分類。香港財務報告準則第8號規定，須根據本集團的主要營運決策者定期審閱本集團組成部分之內部報告識別經營分類，以為各分類分配資源及評估其表現。相反，以往之準則（香港會計準則第14號分類報告）則規定，實體須利用風險及回報法識別兩組分類（業務分類及地區分類），而向主要管理人員作內部財務報告之權益機制僅作為識別有關分類之起點。本集團以往以業務分類作為其主要呈報形式。採用香港財務報告準則第8號並無導致本集團之須呈報分類須根據香港會計準則第14號釐定之主要呈報分類進行重新劃分。採納香港財務報告準則第8號亦無改變分類溢利或虧損之計量基準。

分類資料按兩種分類形式呈列：(i)以業務分類作為主要分類呈報基準；及(ii)以地區分類作為輔助分類呈報基準。

本集團之經營業務乃根據其業務性質及所提供之產品及服務而作個別分類及管理。本集團各業務分類將根據主要營運決策人定期檢討之本集團組成部分之內部報告識別，以分配資源至各分類，並獲知其業績表現。業務分類之概要詳情如下：

(a) 經特許經營銷售家居傢俱；及

(b) 經自營店銷售家居傢俱

於確定本集團之地區分類時，收入及業績乃根據客戶所處地點歸類，資產則根據資產所在地歸類。

(i) 業務分類

下表載列本集團截至二零零九年及二零零八年六月三十日止期間各業務分類之收入、溢利及開支資料。

截至二零零九年六月三十日止期間	特許經營店 千港元	自營店 千港元	對銷 千港元	總計 千港元
分類收入：				
對客戶銷售	181,634	69,230	—	250,864
分類間銷售	26,503	—	(26,503)	—
	<u>208,137</u>	<u>69,230</u>	<u>(26,503)</u>	<u>250,864</u>
分類業績	<u>26,627</u>	<u>4,673</u>	<u>—</u>	31,300
未分配收益				19
未分配開支				(7,128)
融資成本				(343)
應佔聯營公司溢利				<u>229</u>
除稅前溢利				24,077
稅項				<u>(1,151)</u>
期內溢利				<u>22,926</u>

截至二零零八年六月
三十日止期間

	特許經營店 千港元	自營店 千港元	對銷 千港元	總計 千港元
分類收入：				
對客戶銷售	348,580	58,948	—	407,528
分類間銷售	26,163	—	(26,163)	—
	<u>374,743</u>	<u>58,948</u>	<u>(26,163)</u>	<u>407,528</u>
分類業績	<u>25,853</u>	<u>3,261</u>	<u>—</u>	29,114
未分配收益				521
未分配開支				(5,420)
融資成本				(2,109)
應佔聯營公司虧損				<u>1,811</u>
除稅前溢利				23,917
稅項				<u>(1,070)</u>
期內溢利				<u>22,847</u>

(ii) 地區分類

下表載列本集團截至二零零九年及二零零八年六月三十日止六個月各地區分類之收入。

分類收入	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
中國之銷售	235,046	384,756
亞洲其他地區之銷售	1,474	3,567
歐洲之銷售	1,131	4,159
中東之銷售	13,213	15,046
	<u>250,864</u>	<u>407,528</u>

3. 收入、其他收入及收益

收入亦即本集團營業額，指出售貨品之發票淨值，經扣除退貨及貿易折扣。

本集團之收入、其他收入及收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
收入	<u>250,864</u>	<u>407,528</u>
其他收入及收益		
銀行利息收入	116	147
配件收入	25,633	17,774
其他	<u>1,916</u>	<u>521</u>
	<u>27,665</u>	<u>18,442</u>
	<u>278,529</u>	<u>425,970</u>

4. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利乃經扣除／(計入)下列各項得出：

	二零零九年	二零零八年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
已售貨品成本	164,028	268,858
折舊	15,179	15,268
商標特許權攤銷	332	338
利息收入	(116)	(147)
配件收入	<u>(25,633)</u>	<u>(17,774)</u>

5. 融資成本

	二零零九年	二零零八年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行貸款利息	<u>343</u>	<u>2,109</u>

6. 稅項

由於本集團於期內並無於香港產生任何應課稅溢利，故此並無為香港利得稅作出撥備。於其他地方之應課稅溢利稅項已按本集團經營所在司法權區之現行法例、詮釋及慣例據當時適用稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
即期－中國企業所得稅	<u>1,151</u>	<u>1,070</u>
期內稅項支出總額	<u><u>1,151</u></u>	<u><u>1,070</u></u>

根據澳門特區之離岸業務法規，澳門離岸公司Sino Full Macao Commercial Offshore Limited (「Sino Full」) 獲豁免所有澳門稅項，包括所得稅、工業稅及印花稅。

根據中華人民共和國(「中國」)外資企業及外國企業所得稅法，本公司於中國廣州及東莞成立之全資附屬公司廣州富發傢俱有限公司(「富發」)、廣州裕發傢俱有限公司(「裕發」)、廣州富利傢俱有限公司(「富利」)及聖木威傢俱有限公司(「聖木威」)按稅率25%繳納企業所得稅，並於經營後首兩個獲利年度免繳納中國企業所得稅，且於其後三年獲減免一半中國企業所得稅。

聖木威本年度之稅率為12.5%，此乃由於其為第五個獲利年度。由於裕發為第二個獲利年度，因此管理層毋須繳交企業所得稅。富利於二零零八年十月開始營運，惟尚未賺取任何溢利。

《中國企業所得稅法》(「新企業所得稅法」)於二零零七年三月十六日結束之第十屆全國人民代表大會第五次會議獲得通過，並於二零零八年一月一日起實施。新企業所得稅法引入一系列改革，包括(但不限於)劃一國內投資及外商投資企業之所得稅稅率，以致所得稅率改變。根據香港會計準則第12號，遞延稅項資產及遞延稅項負債按預期適用於變現資產或清償負債期間之稅率計算。不過，稅率改變並無對本集團截至二零零九年六月三十日止期間之業績及財務狀況造成重大影響。

7. 股息

董事會於二零零九年九月十四日建議派發截至二零零九年六月三十日止六個月之股息每股1.6港仙(二零零八年：1.2港仙)，股息總額約為7,468,000港元。本簡明綜合財務報表並未反映上述應付股息。

8. 每股盈利

每股基本盈利乃根據期內本公司普通股本持有人應佔來自日常業務之溢利及經公開發售調整之已發行普通股加權平均數計算。

每股攤薄盈利乃根據本公司普通股本持有人應佔來自日常業務之溢利計算。用作此項計算之普通股加權平均數為期內已發行普通股之數目，與計算每股基本盈利所用者相同，乃假設視作行使或轉換所有具攤薄影響之潛在普通股為普通股而按零代價發行之普通股之加權平均數。

每股基本及攤薄盈利之計算乃基於：

	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
盈利		
計算每股基本盈利所使用之 本公司普通股本持有人應佔溢利：	<u>21,893</u>	<u>21,587</u>
		股份數目
	二零零九年 (未經審核)	二零零八年 (未經審核) (經重列)
股份		
計算每股基本盈利所使用之期內 已發行普通股加權平均數	442,542,000	334,103,000
攤薄影響 — 普通股之加權平均數： 購股權	<u>—</u>	<u>17,608,000</u>
	<u>442,542,000</u>	<u>351,711,000</u>

9. 貿易應收款項

本集團與客戶之貿易條款以賒賬為主，惟新客戶除外，新客戶一般需預先付款。賒賬期一般為期30至90日。每名客戶均設有信貸上限。本集團嚴格控制未結清之應收款項，高級管理層定期對過期欠款之結餘進行評估。鑑於以上所述及本集團貿易應收款項與為數眾多之客戶有關，因此沒有重大集中之信貸風險。貿易應收款項不計利息。

於結算日，根據發票日期計算之減除撥備後貿易應收款項之賬齡分析如下：

	二零零九年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零八年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
30日內	8,158	42,642
31日至90日	15,739	16,722
91日至180日	9,437	4,642
180日以上	4,840	2,538
	<u>38,174</u>	<u>66,544</u>

10. 貿易應付款項

於結算日，根據發票日期計算之貿易應付款項之賬齡分析如下：

	二零零九年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零八年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
30日內	37,626	54,776
31日至90日	27,079	30,001
91日至180日	365	806
181日至360日	1,348	483
360日以上	—	428
	<u>66,418</u>	<u>86,494</u>

11. 結算日後事項

於二零零九年七月二十日，已就本公司若干董事及僱員於來年時本集團之服務授出合共37,600,000份購股權。該等購股權之行使價為每股0.52港元，而行使期由二零一零年七月二十日至二零二零年七月十九日止。本公司股份於授出日期之價格為每股0.52元。於本公佈日期，根據計劃本公司尚未行使之購股權為37,600,000份。

管理層討論及分析

業務回顧

二零零九年上半年可謂充滿挑戰，世界各地及各行各業繼續受到二零零八年下半年爆發的金融危機打擊，而中國市場也不能倖免。此外，消費者因國內信貸緊縮而對物業市場的信心下跌，連帶傢具市場亦遭受影響。

截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團的收入下跌至250,900,000港元(二零零八年：407,500,000港元)，期內錄得跌幅主要由於來自北京二零零八年奧運會項目的一次性收益於去年同期入賬所致。儘管收入下降，加上宏觀經濟環境未如理想，本集團的股本持有人應佔溢利於期內仍錄得21,900,000港元(二零零八年：21,600,000港元)，全賴奧運項目進一步加強了「皇朝傢俬」的品牌效應，以及本集團的生產效率有所提升及在內部重組後營運架構更趨完善所致。毛利率亦上升至34.6%(二零零八年：34.0%)。若不計及去年來自奧運項目的一次性收益，去年同期的毛利率為31.1%，即期內的毛利率應上升近3.5個百分點。本集團的純利率更在期內達到顯著增長，由5.3%上升至8.7%。

全球經濟於二零零九年上半年依然疲弱，中國的市道亦難免受到影響，這情況在本年首季尤其明顯，間期本集團的整體銷售出現下調。為在充滿挑戰的環境下保持領導地位，本集團在回顧期內專注加強業務基礎及提升營運效率。

在二零零八年十月，本集團開始將兩間生產廠房合併至廣州總部，並於二零零八年十一月完成合併，藉此進一步提升生產效率及善用資源，從而降低生產成本。本集團亦調高員工及各營運單位的工作目標，鼓勵員工爭取更佳表現。上述種種措施均有助提高本集團的邊際利潤。

由於在二零零九年初來自特許經營商的訂單有所下跌，本集團推出了各種折扣優惠以刺激銷售。雖然期內特許經營業務的收入減少，此業務的毛利率仍能維持於26.6%的水平。在市場疲弱的情況下，自營店的收入增至69,200,000港元，毛利率亦保持於55.8%。此業務表現理想，主要是由於本集團成功因應不同地區的顧客喜好，在各間自營店提供迎合當地顧客口味的產品。回顧期內，本集團繼續以審慎的態度拓展銷售網絡。

本集團憑藉參與奧運項目的成功經驗，加上作為國內傢具行業的領導者，贏得中國深圳市政府的合約，為於二零一一年在深圳舉行、規模及影響力僅次於奧運會的第二十六屆世界大學生夏季運動會供應生活傢具。

在奧運項目鞏固了「皇朝傢俬」的品牌地位後，本集團進一步注入新元素，以保持品牌的鮮明形象和新鮮感。在二零零九年三月，本集團委任了中港著名影星劉嘉玲小姐為「皇朝傢俬」的新一任代言人。特許經營商可採用劉嘉玲小姐的電視廣告、海報、錄像及報紙廣告等吸引更多顧客，這項新代言人的安排得到一眾特許經營商的支持。

回顧期內，本集團提供九個產品系列，包括「淺胡桃」、「黑胡桃」、「莎比利」、「奧運之家」、「櫟木」、「尊皇」、「聖木」、「東御」及「峇里」，主攻中檔至高檔市場。本集團擁有多元化的產品系列，不僅有利爭取不同層面的顧客群，更有助減輕期內市場波動對整體銷售表現的影響。

本公司於二零零九年二月完成公開發售新股份，按每兩股現有股份獲發一股發售股份的基準，以每股0.27港元的認購價發行，籌得款項淨額約40,000,000港元。本集團擬透過公開發售壯大其資本基礎，以應付不明朗的經濟環境。

於公開發售後，本集團的主要股東、執行董事兼創辦人謝錦鵬先生提出以現金收購佔已發行股本26.04%的公司股份，收購價為每股0.33港元。此項收購於二零零九年七月完成，而謝先生所持有本公司的股權亦增至51%，此舉正好反映了高級管理層對本集團的信心及支持。

前景

在各國政府大力推行刺激經濟的措施後，全球經濟漸見回穩，而中國的零售市場及物業市場在本年第二季亦呈現好轉跡象。就短期而言，本集團對傢具行業的前景保持審慎樂觀，並將繼續加強在品牌地位、設計能力及銷售網絡等方面的優勢，以應付日後或有可能出現的挑戰，並在市場復甦時把握更多商機。

在二零零九年上半年，市場競爭激烈及全球經濟環境欠佳加速了傢具行業的整合。在汰弱留強的情況下，實力雄厚的企業如皇朝傢俬才能碩果僅存。本集團除了積極豐富產品組合，以迎合中國消費者日益重視品質的趨勢外，也會主力發展增長潛力優厚的二、三線城市。

管理層以回饋股東為目標，將繼續鞏固國內的業務基礎、品牌地位及分銷網絡等，務求在來年維持業務穩健及持續發展。

流動資金及財務資源

於二零零九年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘為93,300,000港元(二零零八年十二月三十一日：40,400,000港元)。

於二零零九年六月三十日，除為數34,900,000港元之計息銀行貸款外，本集團並無任何其他銀行借貸及或然負債。於同日，資產負債比率(負債／股東股本)為0.45(二零零八年十二月三十一日：0.66)。

於二零零九年六月三十日，本集團約有99%之現金為人民幣，外匯波動風險甚微。

於二零零九年六月三十日，流動比率(流動資產／流動負債)為1.36倍(二零零八年十二月三十一日：0.97倍)，而流動資產淨值為74,000,000港元(二零零八年十二月三十一日：流動淨負債：9,000,000港元)。

僱員及薪酬政策

本集團於二零零九年六月三十日共僱用約2,300人(二零零八年：3,300人)。本集團之薪酬政策與其經營所在地之市場慣例一致，一般每年評估一次。除支付薪金外，尚有其他僱員福利，包括公積金、醫療保險及與表現掛鉤之花紅。本集團合資格之僱員及人士亦可獲得購股權。於二零零九年六月三十日，並無尚未行使之購股權。

股息

董事會建議派發截至二零零九年六月三十日止六個月之中期股息每股1.6港仙(二零零八年：1.2港仙)。中期股息將於二零零九年十月十六日或前後派發予於二零零九年十月十三日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零九年十月八日至二零零九年十月十三日期間(首尾兩日包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會登記股份過戶。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同有關之股票及過戶表格必須於二零零九年十月七日下午三時正前送交本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

企業管治常規守則

於本年度，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)附錄十四所載的企業管治常規守則(「企業管治守則」)之一切適用守則條文。

審核委員會審閱

本中期報告之會計資料未經審核，惟已由本公司之審核委員會審閱。審核委員會並無進行獨立核數檢查。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已於二零零五年八月二十七日根據上市規則附錄十上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)採納董事進行本公司證券交易須遵守之行為守則。

經本公司向所有董事作出具體查詢後，彼等於截至二零零九年六月三十日止期間已遵守標準守則所載列之規定準則。

購買、贖回或出售本公司上市證券

截至二零零九年六月三十日止期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司證券。

於聯交所及本公司網站公佈年報

本公司二零零九年的中期報告(當中載有截至二零零九年六月三十日止六個月之綜合財務報表)及所有其他上市規則附錄十六規定之資料將寄發予本公司股東，並將於適當時候於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.finance.thestandard.com.hk/en/comp_details_link.asp?code=01198)公佈。

承董事會命
主席
謝錦鵬

香港，二零零九年九月十五日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事，分別為謝錦鵬先生、馬明輝先生及林岱先生；以及三名獨立非執行董事，分別為Donald H. Straszheim博士、鄭鑄輝先生及丘忠航先生。